Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________20_ г.   №___
            г. Брянск

	«О внесении изменений в постановление администрации Брянской области                 от 13 сентября 2006 года N 559                 «Об утверждении Положения о форме предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жильем отдельных категорий граждан и порядке предоставления им жилых помещений    на территории Брянской области»

В соответствии с указом Губернатора Брянской области                                               от 17 августа 2017 года N 139 «О переименовании департамента строительства и архитектуры Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Брянской области                               от 13 сентября 2006 года N 559 «Об утверждении Положения о форме предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жильем отдельных категорий граждан и порядке предоставления им жилых помещений на территории Брянской области» (в ред. Постановлений администрации Брянской области  от 20.08.2007 N 664, от 28.12.2007 N 1084, от 19.02.2008 N 145, от 14.05.2008 N 468, от 30.07.2008 N 718, от 02.02.2009  N 57, от 05.03.2009 N 193, от 09.07.2009 N 703 (ред. 07.10.2009), от 27.10.2009 N 1149, от 19.02.2010 N 162, от 14.04.2011 N 350, от 07.10.2011 N 903            (ред. 17.11.2011), Постановлений Правительства Брянской области                     от 15.04.2013   N 22-п, от 13.03.2015 N 99-п, от 18.12.2015 N 649-п,                     от 27.06.2016 N 333-п) следующие изменения:
в абзаце втором пункта 3 слова «департамент строительства и архитектуры Брянской области» заменить словами «департамент строительства Брянской области».
2. Внести в «Положение о форме предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жильем отдельных категорий граждан и порядке предоставления им жилых помещений на территории Брянской области», утвержденное вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
в пункте 4, в абзаце четвертом пункта 7, пунктах 9, 10, 13, 15, 16, 19, 21, 26 слова «департамент строительства и архитектуры Брянской области» в соответствующем падеже заменить словами «департамент строительства Брянской области» в соответствующем падеже.
3. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов обеспечения жильем ветеранов, инвалидов, и семей, имеющих детей-инвалидов, утвержденный вышеуказанным постановлением следующие изменения:
3.1. Включить в состав комиссии:
Бутареву Е.В., начальника отдела обеспечения жильем отдельных категорий граждан департамента строительства Брянской области;
Брагинца А.А., начальника управления кадровой и юридической работы департамента строительства Брянской области;
Корнюшину Н.А., начальника правового управления администрации Губернатора Брянской области и Правительства Брянской области;
3.2. Исключить из состава комиссии Кургузову Е.Б., Чумакова В.Н., Панкова С.А., Баннова Н.И.
4. Опубликовать постановление на официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет» и на официальном интернет-портале правовой информации (pravo.gov.ru).
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Ю.В. Мокренко.

Губернатор									         А.В. Богомаз

Вице-Губернатор                                                                                 А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора						   Ю.В. Филипенко

Директор департамента
строительства
Брянской области							         Г.Н. Солодун

Начальник отдела
делопроизводства							           М.Ю. Лунев

[bookmark: _GoBack]Михальченко И.Н.
322-561 (доб. 264)